
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ENTREGA IMEDIATA AO MUNICIPIO DE IRAI RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de março de 2022
21 de março de 2022, às 08:00  horas.

Page 1 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 38/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 6,00 PNEU NOVO 1400X24, DIAGONAL,

COM NO MINIMO 16 LONAS,

CLASSIFICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE

DE CARGA 3650KG, PROFUNDIDADE

DE SULCO DE 24MM. PARA ESTRADA

DE CHÃO.

Valor de Referência: 4.150,00000

UN2 10,00 Pneu novo 17.5R25, radial com no mínimo 16

lonas, classificação E3/L3, capacidade de carga

5.450kg, profundidade de sulco de 30mm

Para estrada de chão

Valor de Referência: 7.300,00000

UN3 2,00 PNEU NOVO 19.5-24, DIAGONAL, COM

NO MINIMO 12 LONAS,

CLASSIFICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE

DE CARGA  3.450KG PROFUNDIDADE

DE SULCO DE 28MM PARA ESTRADA

DE CHÃO

Valor de Referência: 5.499,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\ano 2022\resultado pe 05.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ENTREGA IMEDIATA AO MUNICIPIO DE IRAI RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de março de 2022
21 de março de 2022, às 08:00  horas.

Page 2 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 38/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN4 2,00 PNEU NOVO 12.5/80-18, DIAGONAL

COM NO MINIMO 10 LONAS

CLASSIFICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE

DE CARGA  2.200KG, PROFUNDIDADE

DE SULCO DE 24MM

Valor de Referência: 2.500,00000

UN5 8,00 PNEU NOVO 195/60/15 PARA ASFALTO

Valor de Referência: 590,00000

UN6 12,00 PNEU NOVO 195/65/15 PARA ASFALTO

Valor de Referência: 610,00000

UN7 20,00 Pneu novo 900R20 radial Borrachudo, eixo de

tração, misto (estrada de chão e asfalto)

índices 140/137K, profundidade de sulco de

18mm; para estrada de chão e asfalto.

Valor de Referência: 1.400,00000

UN8 4,00 Pneu novo 900R20 liso

Valor de Referência: 1.280,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\ano 2022\resultado pe 05.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ENTREGA IMEDIATA AO MUNICIPIO DE IRAI RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de março de 2022
21 de março de 2022, às 08:00  horas.

Page 3 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 38/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN9 2,00 Pneu novo radial liso 1000R20, eixo

direcional, misto (estrada de chão e asfalto)

índices 146/143k, profundidade de sulco de

14mm

Para estrada de chão e asfalto

Valor de Referência: 1.950,00000

UN10 8,00 Pneu novo borrachudo radial 1000R20 eixo de

tração, misto (estrada de chão e asfalto) 16

lonas

Para estrada de chão e asfalto

Valor de Referência: 2.250,00000

UN11 24,00 PNEU NOVO BORRACHUDO RADIAL

215/75 R 17.5, EIXO TRAÇÃO,

RODOVIARIO INDICES 126/124,

PROFUNDIDADE DE SULCO DE 14MM

PARA CHAO E ASFALTO

Valor de Referência: 1.570,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\ano 2022\resultado pe 05.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ENTREGA IMEDIATA AO MUNICIPIO DE IRAI RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de março de 2022
21 de março de 2022, às 08:00  horas.

Page 4 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 38/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN12 18,00 PNEU NOVO BORRACHUDO RADIAL

275/80 R 22.5, EIXO DE TRAÇÃO MISTO

INDICES 149/146K PROFUNDIDADE DE

SULCO DE 19MM

Valor de Referência: 3.300,00000

UN13 4,00 PNEU NOVO RADIAL 275/80 R 22.5,

LISO, EIXO DE TRAÇÃO, MISTO

ESTRADA DE CHÃO E ASFALTO

INDICES 149/146K, PROFUNDIDADE DE

SULCO DE 14MM

Valor de Referência: 3.090,00000

UN14 6,00 PNEU NOVO BORRACHUDO 7.50X16

MINIMO 12 LONAS, EIXO DE TRAÇÃO,

MISTO INDICES 121/120J,

PROFUNDIDADE DE SULCO DE 14MM

Valor de Referência: 1.165,00000

UN15 24,00 PNEU NOVO RADIAL 205/75 R 16 C,

INDICE 110R, TIPO CARGA PARA

VEICULO UTILITÁRIO PARA ASFALTO

Valor de Referência: 820,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\ano 2022\resultado pe 05.txt



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ENTREGA IMEDIATA AO MUNICIPIO DE IRAI RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

08 de março de 2022
21 de março de 2022, às 08:00  horas.

Page 5 of 5

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 38/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN16 32,00 PNEU NOVO RADIAL 175/70 R 14

INDICE 84T PARA CHAO E ASFALTO

Valor de Referência: 430,00000

UN17 8,00 PNEU NOVO 215/60/17 PARA ASFALTO

Valor de Referência: 1.025,00000

UN18 12,00 PNEU NOVO 205/60/16 PARA ASFALTO

Valor de Referência: 560,00000

UN19 24,00 PNEU NOVO 225/65/16 PARA ASFALTO

Valor de Referência: 1.300,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Licitação\Desktop\ano 2022\resultado pe 05.txt


